
Kroczyce, 13.01.2023 

Protokół z posiedzenia komisji powołanej do oceny wniosków dotyczących przyznania 

dotacji celowej na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań służących realizacji celu 

publicznego z zakresu sportu 

znak sprawy: UG-V.423.00001.2023 

w terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła 1 oferta złożona przez Ludowy Klub 

Sportowy „SKALNIAK” Kroczyce. 

Ocena formalna 

Komisja dokonała oceny oferty pod względem formalnym rozpatrując: 

 Czy wniosek jest złożona na właściwym formularzu? - TAK 

 Czy wniosek ma wypełnione wszystkie wymagane pola? - TAK 

 Czy wniosek złożona jest w terminie wskazanym w ogłoszeniu? - TAK 

 Czy wniosek zawiera wszystkie wymagane załączniki? - TAK 

 Czy wniosek został podpisany przez upoważnione do tego osoby? - TAK 

 Czy zadanie wniosku jest zgodne z ogłoszeniem o naborze wniosków, czy zostało 

jednoznacznie zdefiniowane? - TAK 

 Czy wniosek nie zawiera błędów rachunkowych? - NIE ZAWIERA 

 

Wniosek został zweryfikowany pozytywnie i poddana badaniu  merytorycznemu. 

Przy dokonywaniu wyboru wniosku stosowano następujące kryteria: 

1. Spełnienie wymogów formalnych 0-2 pkt. 

2. Zgodność zadania z celem publicznym, określonym w §2 uchwały NR 334/XLVI/2022  

Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kroczyce 0-3 pkt. 

3. Ocena możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę 0-3 pkt. 

4. Przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania 0-3 pkt. 

5. Dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Kroczyce, 

w tym rzetelność i terminowość rozliczania się z otrzymanych środków 0-3 pkt. 

6. Planowany wkład własny 0-3 pkt. 

Opinia komisji konkursowej w zakresie złożonego wniosku i propozycja oceny: 

Wniosek kwalifikuje się do dotacji celowej. Propozycja oceny punktowej: 16. 



Kryterium 1: spełnienie wymogów formalnych  

- 2 pkt. - wniosek zawierał wszystkie wymagane załączniki, został sporządzony na 

odpowiednim druku, a wszystkie jego wymagane pola zostały uzupełnione  

Kryterium 2: zgodność zadania z celem publicznym, określonym w §2 uchwały  

- 3 pkt. opisane zadanie jest zgodne z celem publiczny, wskazanym w §2 uchwały 

Kryterium 3: ocena możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę  

- 3 pkt. Klub w swoich strukturach posiada co najmniej 2 osoby, które mają doświadczenie 

w realizacji podobnych zadań, posiadają bazę sportową oraz wykwalifikowanych trenerów 

Kryterium 4: przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów realizacji zadania w odniesieniu 

do zakresu rzeczowego zadania  

- 3 pkt. - przedstawiona kalkulacja kosztów jest rzetelna i realna (odpowiada wartościom 

rynkowym) 

Kryterium 5: dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy 

Kroczyce, w tym rzetelność i terminowość rozliczania się z otrzymanych środków  

- 3 pkt. - podmiot zrealizował wcześniej co najmniej 2 zadania publiczne (poprawnie 

zrealizowane i terminowo rozliczone) 

Kryterium 6: planowany wkład własny 

- 2 pkt. Klub zakłada 5% wartości zadania wkładu własnego.   

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. Członkowie komisji: 

 

Magdalena Welon-Brzyszcz 

 

Grażyna Rajczyk 

 

Karolina Świerczyna 

 

 

 

Zatwierdzam wyniki naboru wniosków: 

Wójt Gminy Kroczyce  

Stefan Pantak 

 

 



 


